
گ سايپا (شماره 5)  ت توليد رين ماهنامه 1404 شرك



 آقاى دکتر فروتن مدیرعامل شرکت تولید رینگ سایپا در پیامى فرا رسیدن هفته بسیج را تبریک گفتند.  

هفته بسیج در حقیقت فرصت و بهانه اى براى زنده نگه داشتن ارزش ها و روح بسیجى در آحاد ملت، مخصوصاً 
جوانان پرشور و مدافعان عاشق صادق است.    امام خامنه اى(مدظله العالى)  

به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛   
متن پیام دکتر فروتن مدیرعامل به شرح ذیل مى باشد:  

هفته بسیج، فرصتى است براى تجلیل از جانفشانى ها و فداکارى هاى بسیجیان عزیز که با روحیه اى سرشار 
از عشق و ایثار، در مسیر خدمت به مردم و کشور گام برمى دارند.  

بسیج، نماد وحدت و همبستگى ملى است که در سخت ترین شرایط، همواره پشتیبان مردم و کشور بوده بسیج، نماد وحدت و همبستگى ملى است که در سخت ترین شرایط، همواره پشتیبان مردم و کشور بوده 
است. اینجانب ضمن تسلیت ایام فاطمیه و شهادت حضرت فاطمه زهرا ( س ) ، به عنوان عضوى کوچک از 
این مکتب والا، هفته بسیج را گرامى داشته و خدمت یکایک شما همکاران معزز و گرانقدر تبریک و تهنیت 
عرض مى نمایم  و سلامتى فرماندهى کل قوا در سایه لطف و عنایت الهى و توجهات حضرت ولی عصر(عج) را 

بسیج شرکت رینگ سایپا پیشرو در فرهنگ جهاد بیین خواستاریم. 



کسب مقام نایب قهرمانى کشور کاراته توسط آقاى محمد امین بالدى  

به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛ کسب مقام دوم 
مسابقات قهرمانى کشور در رشته کیوکوشین یاسودا کاراته ایران 
در رده آقایان در سال 1404  توسط آقاى محمدامین بالدى فرزند 
همکار بزرگوارمان جناب آقاى رضا بالدى شاغل در واحد نت سایت 
خرمشهر را خدمت خانواده محترم ایشان و همچنین همکاران 

شرکت تولید رینگ سایپا تبریک عرض مینماییم.  

برگزارى مراسم پر فیض زیارت عاشورا و عزادارى ایام وفات حضرت ام البنین «س» در شرکت تولید رینگ سایپا  

مراسم پرفیض زیارت عاشورا به مناسبت ایام وفات حضرت ام البنین " س " در نمازخانه شرکت تولید رینگ سایپا برگزار شد.  
به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛ به مناسبت ایام وفات حضرت ام البنین (سلام االله علیها)، مراسم عزادارى در دوشنبه هاى عاشورایى با 
حضور پرُ شور کارکنان، در محل نمازخانه این شرکت برگزار شد. در این مراسم معنوى و پرفیض پس از قرائت زیارت عاشورا، مداحى و نوحه خوانى، با برپایى 

ضیافت احسان صبحانه از شرکت کنندگان در این مراسم پذیرایى شد. 



به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛ دکتر مظفر فروتن 
مدیرعامل در پیامى ولادت با سعادت حضرت زهرا ( س ) و روز زن را 

تبریک گفتند.   
متن پیام به شرح زیر مى باشد:  

بسِمِْ االلهَِّ الرَّحمْنَِ الرَّحیِم  
إنَِّا أعَطْیَنْاَكَ الکْوَثْرََ  

بیستم جمادى الثانى سالروز میلاد یگانه دخت نبى اسلام حضرت فاطمه بیستم جمادى الثانى سالروز میلاد یگانه دخت نبى اسلام حضرت فاطمه 
زهرا سلام االله علیهاست. روزى که به نام روز زن و روز مادر نامگذارى 
شده است.زنان و مادرانى که بخش بزرگى از تاریخ و فرهنگ را بر دوش 
مى کشند و ایران عزیز امروز در همه شقوق حیات اجتماعى، سیاسى و 

اقتصادى بهره مند از حضور آنان است که تجسم اراده  و همت اند.  
بر همین سیاق صنعت خودروسازى کشور نیز مفتخر به حضور زنان و بر همین سیاق صنعت خودروسازى کشور نیز مفتخر به حضور زنان و 
مادرانى است که در بخش هاى گوناگون این صنعت مى کوشند تا این 
صنعت بزرگ همچون همیشه پیشانى بلند اقتصاد و توسعه کشور باشد. 
این حضور گسترده و موثر، مدعاى این حقیقت است که بخش مهمى از 
آینده روشن خودروسازى کشور به دست زنان ایران  زمین نقش زده 

خواهد شد. نقشى که اکنون نیز هویداست.  
اینجانب میلاد مبارك بانوى دو عالم حضرت فاطمه زهرا سلام االله علیها، اینجانب میلاد مبارك بانوى دو عالم حضرت فاطمه زهرا سلام االله علیها، 
روز زن و روز مادر را به همه شما همکاران و بانوان گرانقدر شاغل در 
شرکت تولید رینگ سایپا تبریک مى گویم و از خداوند متعال براى همه 
شما همکاران محترم و تلاشگرم آرزوى تندرستى،  بهروزى و شادکامى 

دارم. 

پیام تبریک مدیرعامل شرکت تولید رینگ سایپا به مناسبت ولادت حضرت زهرا(س) روز زن  



مراسم زیارت عاشورا و ایستگاه صلواتى در سایت تهران و خرمشهر با حضور کارکنان  در سالروز ولادت حضرت زهرا (س) برگزار شد.  

به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛   
مراسم پرفیض زیارت عاشورا با حضور کارکنان و جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا ( س ) 

در شرکت تولید رینگ سایپا برگزار گردید.  
همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا سلام االله علیها مراسم پرفیض زیارت عاشورا، 
مداحى و مولودى خوانى ذاکرین اهل بیت عصمت و طهارت در نمازخانه شرکت برگزار 

گردید.  
لازم بذکر است؛ پس از قرائت زیارت عاشورا، مداحى و مولودى خوانى، با برپایى ضیافت لازم بذکر است؛ پس از قرائت زیارت عاشورا، مداحى و مولودى خوانى، با برپایى ضیافت 

احسان صبحانه از شرکت کنندگان در این مراسم پذیرایى شد. 
در ادامه جشن گرامیداشت مقام زن و روز مادر با برپایى ایستگاه صلواتى در نوزدهم و 

بیستم آذر ماه، با حضور کارکنان شرکت برگزار گردید. 



بازدید مدیرعامل شرکت ایدکو پرس از سایت خرمشهر شرکت تولید رینگ سایپا  

به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛   
محسن رضائى مدیرعامل شرکت ایدکو پرس سایپا به منظور آشنایى با فعالیتها و پروژه هاى 
توسعه اى شرکت رینگ در سایت خرمشهر از توانمندى ها و خطوط تولید جدید و طرحهاى 
تکمیلى این شرکت بازدید و ضمن ابراز خرسندى از عملکرد همکاران این شرکت، مدیران 
عامل دو شرکت براى هر گونه تعامل سازنده در حوزه هاى عملیاتى و بانکى اعلام آمادگى 

نمودند. 



متولدین آذر ماه 

شرکت تولید رینگ 
سایپا 


